ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 1 de 7

EDITAL Nº 08/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal de
Tramandaí, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital
de Concurso Público de Médicos n° 01/2022, de 07 de janeiro de 2022, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Tramandaí/RS, 08 de março de 2022.

Luiz Carlos Gauto da Silva
Prefeito Municipal de Tramandaí/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 2 de 7

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Médico Clínico Geral Plantonista

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Ausente  1709002  Adriany Duarte Pereira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Aprovado  1710868  Daniel Ludwig Paim 17,50 1,80 3,60 11,00 24,50  58,40

 Ausente  1710474  Joao Pedro Girardello Detoni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Aprovado  1709998  Marcio Ferraz 20,00 5,40 3,60 19,80 31,50  80,30

 Aprovado  1707535  Saleh Asad Abdalla Junior 12,50 1,80 3,60 17,60 28,00  63,50

 Aprovado  1708099  Thiago Kingeski Andreoli 22,50 3,60 5,40 17,60 24,50  73,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 3 de 7

Médico Otorrinolaringologista

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Aprovado  1707800  Laura Klein 22,50 5,40 3,60 15,40 17,50  64,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 4 de 7

Médico Psiquiatra

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Ausente  1707539  Jessica Dos Santos Freitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1710611  Marcelo Bertoldo Pinheiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Aprovado  1710506  Sonia Maria Da Rosa Beltrao 25,00 5,40 5,40 15,40 17,50  68,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 5 de 7

Médico Radiologista

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Ausente  1709219  Natalia Batilana De Carvalho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 6 de 7

Médico Traumatologista Ortopedista

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Aprovado  1708865  Daniela Burguez 22,50 5,40 9,00 15,40 28,00  80,30

 Ausente  1710485  Rafael Goncalves Luzardo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 7 de 7

Médico Urologista

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática e
Raciocínio

Lógico
Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Ausente  1709361  Daniel Consul Ferreira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1708244  Lucas Ferreira Leite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente